[image: C:\Users\KKGjilan\Desktop\subvencion-shoqata-e-shurdherve-22-4-2016-001.jpg]
image1.jpeg
REPUBLIKA E KOS

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLI ovo.

KOMUNAEGJILANIT (2 o
OPSTINA GNJILANEMUNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI %

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARUA PRESEDNIKA - MAYOR'S OFFICE ~ BASKAN OFISI

Né bazé ¢ nenit 13 t& LVL-s& nr. 03/L-040 dhe né bazé (& dispozitave & rregullores pér
ndarjen ¢ subvencioneve nr. 01. nr. 016-144327 daté 30.12.2014 si dhe nenit 78 paragrafi 1
Statutit t& Komunés, Kryetari i Komunés s& Gilanit, merr

VENDIM 5
PEER SUBVENCIONIMIN E SHOQATES SE SHURDHERVE
ANAMORAVA NE GJILAN

1. Me kété vendim behet pagesa e mjeteve financiare n& shumén prej 500.00€ (peséqind
euro) pér subvencionimin e Shoqatés sé Shurdhérve Anamorava pér aktivitetet e saj pér
vitin 2016.

2. Mietet si ne pikén 1 (¢ ketij vendimi ndahen nga Buxheti i Komunés, Drejtoria e
Shendetésisé dhe Miréqenies Sociale-kategoria pér subvencione dhe barten ne
xhirollogari te shoqates nr. 1702001600069193 né NLB Prishtina.

3. Zbatimin e kétij vendimi e béné Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

4. Ky vendim hyn né fugi me aktin e nénshkrimit (¢ kétij vendimi

Vendimi i dorézohet: Kryefari i & /
- Sh.Anamorava /&

- DBF v

-Arki





